AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

Pos

O~NO O WN PP

Pos

POO~NOOUTAWNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

Atleta

Ragozzino Giulia
Russo Teresa
Colacchio Matilda
Accorinti Solidea Nina
Caloiero Chiara
Mussari Anna
Montemurro Liv Anna
Tangari Carlotta

Atleta

Villa Clarissa

Turtoro Valeria
Mammone Giulia
Carbone Sara
Colacchio Maria Rosa
Carnevale Carol
Calabrese Giorgia
Scigliano Gaia
Caputo Rosetta Erika
Spinelli Ylenia

Atleta

Stabile Samuele
Marchese Davide

Campisi Alessandro
Castiglione Andrea
Certoma' Andrea

Maduli Massimo

Alfano Matteo

Cittadino Jacopo Rubens
Conforti Matteo

Filice Giuseppe Francesco
Prostamo Giuseppe Andrea
Altomare Francesco
Procopio Giovanni Pio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Aga ASD

Aga ASD

Rende Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Rende Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD
Penta Vibo Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD
Rende Nuoto

Rende Nuoto

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Penta Vibo Nuoto

200 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Rende Nuoto

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aga ASD

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Penta Vibo Nuoto

Aga ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Aqa ASD

Rende Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

2° Prova Tempi Esordienti B-A (Lamezia Terme) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'53"80
02'55"50
03'04"40
03'05"90
03'20"50
03'23"50
03'27"50
03'40"70

Tempo

02'38"10
02'40"60
02'48"10
02'48"50
02'52"60
02'53"00
02'53"80
02'57"60
03'00"70
03'16"00

Tempo

02'31"10
02'51"00
02'51"30
03'07"40
03'08"00
03'08"90
03'17"90
03'18"50
03'21"80
03'22"60
03'25"50
03'32"50
Squalificato

Q

Derojece
O

Pti

256
249
214
209
167
159
150
125

Pti

340
325
283
281
261
260
256
240
228
178

Pti

284
196
195
149
147
145
126
125
119
117
113
102
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

O©CoO~NOOUTRWNE

Atleta

D'lIppolito Riccardo Pio
Muraca Gregorio
Strangis Domenico Piero
Scumaci Giovanni
Mazzitelli Andrea Pio
Patania Gabriele

Vitale Emanuele

Fantuzi Francesco

De Rosa Alessandro Giovanni
Artusa Andrea

Talarico Simone

Parise Nikolai

Atleta

Egeo Arlette Maria
Artusa Miriam

Colacchio Matilda
Caloiero Chiara

Bianchi Sofia

Polillo Elisabetta

Mazza Giorgia
Coscarella Sofia
Fucetola Francesca
Pugliese Carlotta Andrea

Atleta

Calabrese Giorgia

Posella Sofia

Mammone Giulia

Chiappetta Elena Giuseppina
Colacchio Maria Rosa
Currado Fabiola

Bonofiglio Rebecca
Scigliano Gaia

Fragiacomo Nicole

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Anno Societa

2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Rende Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD
Nuotatori Krotonesi ASD
Penta Vibo Nuoto

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Nuotatori Krotonesi ASD

100 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012

Aga ASD

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Aqa ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Aga ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Aqa ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Nuotatori Krotonesi ASD

100 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010

Rende Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Rende Nuoto

Rende Nuoto

Penta Vibo Nuoto

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Rende Nuoto

Rende Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

2° Prova Tempi Esordienti B-A (Lamezia Terme) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'19"80
02'28"50
02'29"60
02'30"30
02'33"80
02'35"90
02'49"10
02'55"80
02'57"00
03'00"70
03'07"50
03'41"00

Tempo

01'47"80
01'53"30
01'55"30
01'59"10
01'59"70
01'59"80
02'06"50
02'14"50
02'27"10
02'38"10

Tempo

01'35"20
01'37"80
01'39"40
01'42"50
01'44"30
01'44"90
01'45"80
01'48"20
01'57"50

Q

Derojece
O

Pti

359
299
293
288
269
258
202
180
176
166
148

90

Pti

193
166
158
143
141
141
119

99

76

61

Pti

281
259
246
225
213
210
204
191
149
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

OO, WNPE

Atleta

Lico Daniel

Spadafora Gianmario
Stabile Samuele

Perri Luca Antonio Maria
Castiglione Andrea
Campisi Alessandro
Zerrillo Pierluigi
Chiappetta Andrea
Giuliano Francesco
Calabria Lorenzo
Cittadino Jacopo Rubens
Murda' Giuseppe

Russo Pietro

Atleta

Cali' Leonardo

Stranges Riccardo

Muraca Gregorio

Gallo Francesco

Serpa Giuseppe Francesco Pio
Pisano Oscar Camillo

Festi Lorenzo

Monaco Carmine

Brogno Niccolo'

Mandarini Davide

Ruffolo Giovanni Francesco
Castiglione Luigi

Artusa Andrea

Caruso Giovanni

Vitale Emanuele

Atleta

Russo Teresa

Egeo Arlette Maria
Mussari Anna

lorio Gnisci Rachele
Mazza Giorgia
Chimento Michela

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Tempi Esordienti B-A (Lamezia Terme) - 1° Giornata /o\

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aga ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aga ASD

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
CS Il Gabbiano Paola SSD
CS Il Gabbiano Paola SSD
CS Il Gabbiano Paola SSD
CS Il Gabbiano Paola SSD
Penta Vibo Nuoto

Rende Nuoto

100 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
CS Il Gabbiano Paola SSD
Rende Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Aga ASD

Rende Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD
Rende Nuoto

Aga ASD

Penta Vibo Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Rende Nuoto

200 Misti Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2013
2013

Penta Vibo Nuoto

Aga ASD

Aqa ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
CS Il Gabbiano Paola SSD
Aga ASD

Derojece
O

EIDV%NI

Tempo Pti
01'31"30 222
01'39"80 170
01'42"80 156
01'44"30 149
01'45"00 146
01'45"40 144
01'56"60 106
02'00"40 97
02'01"30 94
02'03"40 90
02'03"70 89
02'04"70 87
02'32"40 47
Tempo Pti
01'21"10 317
01'23"00 296
01'27"70 251
01'29"00 240
01'31"30 222
01'33"30 208
01'34"70 199
01'37"90 180
01'38"90 175
01'41"80 160
01'44"80 147
01'48"70 131
01'49"30 129
01'54"50 112
01'59"40 99
Tempo Pti
03'27"50 202
03'37"90 174
03'42"80 163
03'43"80 161
04'05"90 121
04'16"20 107
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

PPRPOO~NOOUOWNE

= O

Pos

ab~hwWwNPE

Atleta

Carbone Sara

Ercolino Alessia

Carnevale Carol

Bonofiglio Rebecca

Bisurgi Giorgia

Fucetola Anna Maria
Provenzano Ketty
Chiappetta Elena Giuseppina

Atleta

Stabile Samuele

Perri Gioele
Castiglione Andrea
Chiappetta Andrea
Maduli Massimo
Giuliano Francesco
Procopio Giovanni Pio
Calabria Lorenzo

Atleta

Perri Francesco

D'Ippolito Riccardo Pio
Scumaci Giovanni
Mazzitelli Andrea Pio

Scida Francesco

Serpa Giuseppe Francesco Pio
Brogno Niccolo'

Mandarini Davide

Furci Andrea

Fantuzi Francesco

Ruffolo Giovanni Francesco

Atleta

Ragozzino Giulia
Artusa Miriam

lorio Gnisci Rachele
De Meca Noemi
Forte Gaia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011

CS Il Gabbiano Paola SSD
CS Il Gabbiano Paola SSD
CS Il Gabbiano Paola SSD
Rende Nuoto

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
CS Il Gabbiano Paola SSD
CS Il Gabbiano Paola SSD
Rende Nuoto

200 Misti Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aqa ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Penta Vibo Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

CS Il Gabbiano Paola SSD

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Penta Vibo Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
CS Il Gabbiano Paola SSD
Rende Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
CS Il Gabbiano Paola SSD
Rende Nuoto

100 Farfalla Esordienti B Femmine

Anno Societa

2013
2013
2012
2012
2013

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

2° Prova Tempi Esordienti B-A (Lamezia Terme) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

03'06"50
03'09"00
03'10"80
03'17"40
03'19"80
03'20"20
03'24"00
03'24"10

Tempo

02'58"00
03'07"60
03'30"30
03'40"90
03'46"50
03'59"50
04'09"60
04'21"20

Tempo

02'42"20
02'42"60
02'48"70
02'53"00
02'55"90
03'00"20
03'11"00
03'11"30
03'13"70
03'14"20
03'21"40

Tempo

01'25"90
01'48"60
02'02"10
02'07"10
02'24"20

Q

Derojece
O

Pti

278
268
260
235
226
225
213
212

Pti

233
199
141
122
113
95
84
73

Pti

308
306
274
254
242
225
189
188
181
179
161

Pti

256
127
89
79
54
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

Pos Atleta

1 Ercolino Alessia
2 Provenzano Ketty
3 Chimento Maria

Pos Atleta

1 Lico Daniel

2 Stabile Samuele
3 Marchese Davide
4 Aversa Nicolo'

Pos Atleta

Cali' Leonardo

Gallo Francesco
Scumaci Giovanni
Patania Gabriele
Pisano Oscar Camillo
Caruso Giovanni

OOk, WNE

Pos Atleta

1 Villa Clarissa

2 Posella Sofia

3 Luchetta Rosaines

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Anno Societa

ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD
ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD
ITA 2011 Aga ASD

100 Farfalla Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Rende Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

100 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2009
2010

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Penta Vibo Nuoto

Rende Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Nuotatori Krotonesi ASD

2° Prova Tempi Esordienti B-A (Lamezia Terme) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

01'34"60
01'40"50
01'50"80

Tempo

01'17"30
01'18"60
01'34"40
02'02"00

Tempo

01'15"50
01'17"20
01'20"40
01'23"80
01'41"90
01'55"30

Tempo

11'29"80
11'42"20
12'09"70

Q

Derojece
OO

Pti

192
160
119

Pti

236
224
129

60

Pti

253
237
209
185
103

71

Pti

335
318
283
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